

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Carla F. Montanha ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
04/12/2006	696	Cartucho HP 930 19 ml colorido	1	R\$ 106,400	R\$ 106,40
04/12/2006	696	Cartucho HP 930 preto original	2	R\$ 94,500	R\$ 189,00
11/12/2006	706	Cartucho Toner Q 2681	1	R\$ 593,460	R\$ 593,46
11/12/2006	705	Cartucho Toner Q 2683	1	R\$ 593,460	R\$ 593,46

Produtos 4

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
08/12/2006	2077	Açúcar	40	R\$ 1,550	R\$ 62,00
08/12/2006	2077	Água Sanitária	2	R\$ 2,600	R\$ 5,20
08/12/2006	2077	Cadeado	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
08/12/2006	2077	Café 500 gr	14	R\$ 4,250	R\$ 59,50
08/12/2006	2077	Chá	25	R\$ 1,950	R\$ 48,75
08/12/2006	2077	Desifentante	15	R\$ 2,150	R\$ 32,25
08/12/2006	2077	Detergente	2	R\$ 0,900	R\$ 1,80
08/12/2006	2077	Extensão 3 mt	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
08/12/2006	2077	Filtro de papel	5	R\$ 2,000	R\$ 10,00
08/12/2006	2077	Guardanapo	10	R\$ 0,550	R\$ 5,50
08/12/2006	2077	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95
08/12/2006	2077	Sabão em pó 500 g	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00

Produtos 12

Razão Social: [Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda.](#)

CNPJ [43.000.025/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
15/12/2006	72737	Aditivo para radiador	1	R\$ 26,950	R\$ 26,95
15/12/2006	72737	Aditivo para radiador	2	R\$ 26,950	R\$ 53,90
15/12/2006	72737	Anel vedador	1	R\$ 31,860	R\$ 31,86
15/12/2006	72737	Junta-cole	1	R\$ 31,540	R\$ 31,54
15/12/2006	72737	Junta-tubo	1	R\$ 13,550	R\$ 13,55
15/12/2006	72737	Parafuso	4	R\$ 2,490	R\$ 9,96
15/12/2006	72737	Rebite expans	3	R\$ 0,190	R\$ 0,57
15/12/2006	72737	Spray lubrificante	1	R\$ 20,800	R\$ 20,80
15/12/2006	72737	Termostato conj	1	R\$ 60,830	R\$ 60,83
15/12/2006	72737	Vedador termostato	1	R\$ 4,940	R\$ 4,94

Produtos 10

Razão Social: [Edson Luis Truzzi Tupã - ME](#)

CNPJ [02.171.033/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
20/12/2006	3672	Copo água	1	R\$ 58,000	R\$ 58,00

Produtos 1

Razão Social: [Eliane Virgílio da Cruz Galesco ME](#)

CNPJ [02.987.853/0001-94](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
13/12/2006	221	Botão do capacete San Marino	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
13/12/2006	221	Capacete	1	R\$ 65,000	R\$ 65,00
13/12/2006	221	Parafuso do farol	1	R\$ 1,000	R\$ 1,00

Produtos 3

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Gisela Lucia Trombini Bastos - ME](#)

CNPJ [01.424.923/0001-33](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/12/2006	456	Cabo	300	R\$ 3,500	R\$
28/12/2006	456	Cabo	200	R\$ 3,150	R\$ 630,00
28/12/2006	456	Plug	15	R\$ 4,900	R\$ 73,50
28/12/2006	456	Plug canon	65	R\$ 4,900	R\$ 318,50

Produtos

4

Razão Social: [Lidia Sayuri Kataoka Eguchi ME](#)

CNPJ [05.956.046/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
27/12/2006	66	Arranjo de flor artificial	2	R\$ 47,500	R\$ 95,00
27/12/2006	66	Arranjo de flor artificial	2	R\$ 85,500	R\$ 171,00
27/12/2006	66	Arranjo de flor artificial	4	R\$ 33,250	R\$ 133,00
27/12/2006	66	Arranjo de flor artificial	1	R\$ 76,000	R\$ 76,00
27/12/2006	66	arranjo na floreira de flor artificial	1	R\$ 104,500	R\$ 104,50
27/12/2006	66	Quadro	1	R\$ 171,000	R\$ 171,00

Produtos

6

Razão Social: [Nilex Comercial e Distribuidora Ltda](#)

CNPJ [01.163.358/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
19/12/2006	2498	Desifentante	1	R\$ 77,700	R\$ 77,70
19/12/2006	2498	Removedor	2	R\$ 28,000	R\$ 56,00

Produtos

2

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
04/12/2006	6063	Gasolina comum	43,164	R\$ 2,589	R\$ 111,75
05/12/2006	4583	Aromatizante	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
05/12/2006	4583	Gasolina comum	23,512	R\$ 2,589	R\$ 60,87
08/12/2006	6644	Gasolina comum	9,312	R\$ 2,559	R\$ 23,83
15/12/2006	7502	Gasolina comum	10,337	R\$ 2,559	R\$ 26,45
27/12/2006	8962	Gasolina comum	47,722	R\$ 2,559	R\$ 122,12
27/12/2006	8962	Oleo de motor	1	R\$ 9,500	R\$ 9,50

Produtos

7

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#)

CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/12/2006	250	Moldura para quadro	1	R\$ 130,000	R\$ 130,00

Produtos

1